[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

                PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 13 DE 2009
                                              AUTÓGRAFO Nº 83 DE 2009

 ACRESCENTA-SE DISPOSITIVO À LEI COMPLEMENTAR Nº 214, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2007 QUE INSTITUI NORMAS PARA A DENOMINAÇÃO DE LOCAIS PÚBLICOS, EM CONSONÂNCIA COM A LOM E O REGIMENTO INTERNO VIGENTES.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

         Art. 1º À Lei Complementar nº 214, de 7 de dezembro de 2007,  acrescenta-se o seguinte artigo 13, renumerando-se os demais:
                  Art. 13 A iniciativa para a apresentação de Projeto de Lei,   denominando prédio público será de apenas um único projeto por Vereador,  durante cada Legislatura.
           Art.  2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  2 de junho de 2009

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei  Complementar nº 13/2009

Autoria: Vereador Moacir Genuario

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]